
K prodeji, Rodinný dům, 116 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297952 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

5 800 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme k prodeji dvoupodlažní podsklepený rodinný dům s
balkónem, o dispozici 6+1, který se nachází v žádané lokalitě na
okraji Soběslavi, ul. U Nového rybníka. Plocha pozemku 391 m2,
plocha zahrady 251 m2, užitná plocha 116 m2, zastavěná plocha
140 m2. Nemovitost je ideální volbou pro rodiny, které hledají
komfortní bydlení v kombinaci s přírodním prostředím a snadnou
dostupností do centra města i na dálnici D3. K domu patří dvě
garáže, které zajišťují pohodlné parkování i dostatek úložného
prostoru. Celý dům je podsklepený, což přidává další úložné a
praktické využití. Vytápění je řešeno elektrokotlem a kotlem na
tuhá paliva. Z garáže je přímý vstup do prostorné zahrady, která
nabízí možnosti pro relaxaci, zahradničení nebo venkovní aktivity.
Nemovitost je v původním ale v udržovaném stavu, což
představuje skvělou příležitost pro přizpůsobení interiéru podle
Vašich představ a požadavků. Pro více informací nebo sjednání
prohlídky nás kontaktujte. Rádi Vám dům osobně ukážeme.

ID inzerátu ESO: 4297952
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900892744
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 116 m2
Plocha pozemku: 391 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 892744

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


